[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2018г.                          № 427
Об утверждении мест стоянок (отстоя) транспортных средств вдоль автомобильных дорог федерального, регионального и (или) межмуниципального значения в границах Калачевского муниципального района
   В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2018года №202 «Об особенностях применения усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA-2018 года и Кубка конфедераций FIFA-2017 года»,
     постановляю:
     1.Утвердить места стоянок (отстоя) транспортных средств, расположенных вдоль автомобильных дорог федерального, регионального и (или) межмуниципального значения в границах Калачевского муниципального района (Приложение №1).
     2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Калачевского муниципального района Сарычева Д.В.

Глава Калачёвского
муниципального района                                                   П.Н.Харитоненко
                                                                                                                                                                                                                              Приложение 1

к постановлению администрации

Калачевского муниципального района

                                                                                                                                                                                                                                                        от  31.05.2018г.   № 427
Места стоянок (отстоя) транспортных средств на территории

Калачевского муниципального района Волгоградской области,

расположенных вдоль дорог федерального, регионального и (или) межмуниципального значения

	№

п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Вместимость

грузовые/

легковые

	1
	Стоянка около АЗС   №5

п. Прудбой
	ФАД    А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  51км
	10/20

	2
	Стоянка на территории

ООО ПО «Ильевское»
	ФАД    А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  72км
	30/60

	3
	Стоянка на территории «Мотель «Тихий Дон»
	ФАД  А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  72км
	20/60

	4
	Стоянка около АЗС   №68
	 ФАД  А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  76км
	15/30

	5
	Стоянка около АЗС   №8

	 ФАД  А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  86км
	5/20

	6
	Стоянка около АЗС   №1

	 ФАД  А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  90км
	5/10

	7
	Стоянка напротив поста

СП ДПС «Калачёвский»
	ФАД  А260  «Волгоград – Каменск – Шахтинский»  88км
	5/10

	8
	Площадка  в районе базы строительных материалов
	 а/д регионального и (или) межмуниципального значения «Октябрьский- Шебалино» 6км
	5/10

	9
	Бетонная площадка весовой п.Береслвка

	а/д регионального и (или) межмуниципального значения

«Червленое – Калач-на-Дону» 34км
	5/10

	10
	Площадка около поста   ДПС «Мариновский»

	а/д регионального и (или) межмуниципального значения

«Червленое – Калач-на-Дону» 53км
	5/10